*

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
[bookmark: bookmark0]Администрация города Орла

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 августа 2024 							№ 3806
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 10.04.2006 № 149 «О создании Орловской городской межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», в связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации города Орла, руководствуясь ст. 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1.  Внести изменения в постановление администрации города Орла от 10.04.2006 №149 «О создании Орловской городской межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», заменив в приложении № 1 к постановлению слова «Дробина А.В.- начальник МКУ «Жилищное управление г. Орла» словами «Стеблецова О.В. - начальник МКУ «Жилищное управление г. Орла»; слова «Мазалова Н.Е.- заместитель начальника управления МКУ «Жилищное управление г. Орла» словами «Дробина А.В.- заместитель начальника управления МКУ «Жилищное управление г. Орла»; слова «Александров Б.А. - главный специалист отдела расселения многоквартирных домов МКУ «Жилищное управление г. Орла» словами «Валов Р.Л. - главный специалист отдела эксплуатации и капитального ремонта многоквартирных домов МКУ «Жилищное управление г. Орла»; исключить слова «Галачиева О.О. - начальник юридического отдела МКУ «Жилищное управление г. Орла».
2.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла - начальника управления жилищно- коммунального хозяйства администрации города Орла С.Н. Филатова.

[bookmark: _GoBack]Мэр города Орла	Ю.Н.	Парахин